id qd dicit retrahendi: z postea nō est p̄positū remediū petēdi uerū est actione reali: ut. l. i. §. i. terdū. sed alias actiones pōt hēre: ut ibi dicitur uel illud est uerū ad petēdū possessionē corporale. sed hic loquitur in petitione possessionis iuris incorporalis: in quo daf̄ possessori uendicatio: ut. l. si forte. §. i. §. si fer. uē. C. Quero ergo p̄ p̄dictorū declaratione qd est hereditas. Rñ. nihil aliud est q̄ successio in uniuersum ius qd de functus habuit. istud intellige de qdā successio ne quā facit ius statim hoīe mortuo. Ipsū enim patrimoniū rep̄ntat p̄sonā defuncti: z in eius locum succedit: ut de acq. re. do. l. hereditas in multis. z. j. §. si fideiusso. l. mortuo: z ista successio uocatur hereditas. ad hāc h̄ditatē p̄sequēdaz habemus beneficium iuris ciuilis per additionē hereditatis. z istud ius succedendi nobis cōpetit anteq̄ ad nos perueniat hereditas: ut. l. precia rerū. §. ad. l. fal. z sic est aliud ab hereditate. Si enim intelligeretur q ius succedendi nobis competēs sit hereditas: sequeret q hereditas nobis competeret anteq̄ competeret. quod est repugnātia: ut. d. l. precia rerū. Et illud ius ad eundem quid sit dixi. §. de acq. her. l. is potest Itē ad acq̄redum dictā hereditatē que ē successio z c. cōpetit nobis bñficiū iuris p̄torij. l. bo. pos. que qd sit dicitur hic. Postq̄ enīz h̄ditas est adita uel bo. pos. agnita desinit esse h̄ditas z cōfunditur cū p̄rimonio adēntis: ut. l. sed z si plures. §. si filio. §. de uul. z pu. z ubiq3 post additionē appellatur hereditas est impropria locutio. unde in ti. de peti. here. dū dicimus petere hereditatem intellige. i. declarari nos esse h̄des: ut. l. l3 nunq̄. de peti. he. z sic tria sunt. l. hereditas z ius acq̄rendi eā. quod sit p̄ additionē uel bo. po. Itē ius petēdi qd sit per petitionem hereditatis. C. Quero gl. ego agnouit bo. pos. unde liberi. alius uult agnoscere bo. pos. unde agnati p̄bando se agnatum: z p̄bado me non filius. an. auditur. Dicit glo. q sic. ista glo. uideatur cōtra. l. i. in fi. cuz. l. se. §. de libe. agno. ubi si semel est iudicatum. utrum sit liber uel non: de cetero non potest moueri questio. Dicit glo. uerum est si l̄s non esset mota contra principalem creditorē: cuius principaliter interest. alias si esset lata sententia contra eum cuius principaliter interest: tunc perpetuo preiudicaret: ut ibi. Vel dic q hic loquitur quando probationes fuerūt facte summarie. z sic non preiudicant in alio iudicio: ut. l. si quis a liberis. §. si uel parens. §. de libe. agno. z. l. a diuo. §. si sup reb. j. §. de re iudi. C. Quero an aliquis sit uocandus quando petit bo. pos. Videbitis. j. e. l. §. si causa cognita.